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Data: 23.04.2023  Czas: 10:40 
Temat:  Decyzja nr 2  Dok. Nr : 2.4 
Od: Zespół Sędziów Sportowych  Strona:  1 
Do: Zawodnik nr 7 GK FORGE LOTTO RALLY TEAM Załącznik: - 
 Załoga Jarosław Szeja / Marcin Szeja 

Zespół Sędziów Sportowych otrzymał raport od Dyrektora Zawodów (Dok. Nr 7.3) wraz z materiałem wideo, dotyczący 
zdarzenia na OS-4 ŚWIDNICA – FRW 2, przesłuchał Zawodnika (Indywidualne wezwanie nr 2, Dok. 4.2), rozważył następującą 
sprawę, ustalił co następuje: 

Kierowcy, samochód nr: Jarosław Szeja, Marcin Szeja, samochód nr 7 
Zawodnik: GK FORGE LOTTO RALLY TEAM 
Czas: 19:08 
Miejsce:  OS-4 ŚWIDNICA – FRW 2 
Fakt: Samochód nr 7, na fragmencie OS-4 ŚWIDNICA – FRW 2, nie poruszał się po obowiązkowej 

trasie rajdu, zdefiniowanej w Książce Drogowej na str. 54 - informacja 6. 
Wykroczenie: Naruszenie art 19.2 Regulaminu Sportowego Rajdów Regionalnych FIA oraz 12.7 Regulaminu 

Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski 2023. 
Decyzja: Nałożenie kary czasowej w wymiarze 10 sekund doliczonej do osiągniętego czasu przejazdu  

OS 4 Świdnica – FRW 2 
Uzasadnienie: Zespół Sędziów Sportowych (ZSS) po przeprowadzeniu dowodów z dokumentów (Raport 

Dyrektora Zawodów), materiału wideo, a ponadto po przesłuchaniu Zawodnika  
nr 7, stwierdził, że:  
1. Załoga nr 7 nie poruszała się po obowiązkowej trasie rajdu, zdefiniowanej w Książce 

Drogowej na str. 54 - informacja 6, opuszczając trasę czterema kołami. 
2. Załoga nr 7 pokonując w/w fragment trasy w opisany sposób uzyskała przewagę czasową 

nad innymi załogami. 
3. Z wyjaśnień załogi nr 7 wynika, iż było to działanie celowe, wynikające ze sposobu 

interpretacji informacji nr 6 na str. 54 Książki Drogowej przez załogę. 
ZSS nie zgadza się z interpretacją informacji nr 6 na str. 54 Książki Drogowej przedstawioną 
przez załogę podczas przesłuchania, a biorąc pod uwagę przewagę czasową jaką załoga nr 7 
uzyskała w ten sposób postanowił nadać karę czasową jak powyżej. 

Przypomina się, że Zawodnicy mają prawo odwołać się od decyzji Zespołu Sędziów Sportowych, zgodnie z art. 15 
Międzynarodowego Kodeksu Sportowego FIA i Rozdział 4 przepisów sądowych i dyscyplinarnych FIA, w stosownych 
terminach. 

 

 
 
 
 
 
Decyzja została przekazana oficjalnie wyznaczonemu przedstawicielowi Zawodnika za pośrednictwem Sportity. 
 
 

Decyzja nr 2 została dostarczona 
Zawodnikowi przez aplikację Sportity.  
Odbiór Decyzji nr 2 został potwierdzony 
w dniu 23.04.2023 r., o godz. 10:47 


